
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA. 0050. 221.2020 

Zarządzenie Nr »-- 1 /2020 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia .25 września 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego 
do Przedszkola Miejskiego Nr l 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U2020.713) w związku z§ 2 i 3 Załącznika Nr l do Zarządzenia Nr 31912009 
Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 16 października 2009 r. w sprawie gospodarowania oraz 
procedury zbycia i likwidacji majątku ruchomego oraz wyposażenia w Urzędzie Miasta 
Łańcuta zarządzam co następuje: 

§ l. Postanawiam przekazać do Przedszkola Miejskiego Nr l w Łańcucie sprzęt 
komputerowy wymieniony w załączniku nr l do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji środków trwałych 
składniki majątku wymienione w załączniku nr l do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Skarbnik Miasta winien wyksięgować z ewidencji środków trwałych składniki 
majątku wymienione w załączniku nr l do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego Nr l 
w Łańcucie, Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikowi Wydziału Organizacyjno -
Administracyjnemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pismo przygotował : Bożena Siuzdak - Starszy Informatyk 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

l 

Rafał Kumek 

te!. +48 17 225 30 94 
e.mail: b.siuzdak@um-lancut.pl 



Wykaz sprzętu komputerowego. 

Lp. 
Nazwa środka trwałego, 

nr identyfikacyjny 

l 
Zestaw komputerowy 
PSeAPIRPOW /91/33 

Załącznik Nr l 
do Zarządzenia nr 2Z1 12020 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia :zs września 2020 r. 

Ilość 

l 

z 


